
VILLENEUVE-LE-ROI

ZONE 4

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

Terminus

Sens de circulation
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VILLENEUVE-LE-ROI - CIRCUIT URBAIN VILLENEUVE-LE-ROI - CIRCUIT URBAIN 

Horaires valables du 12 avril 2021 au 16 juillet 2021 inclus
Horaires valables du 23 août 2021 au 15 juillet 2022 inclus 

1

 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Licorne
  VILLENEUVE-LE-ROI Foyer Jean Rostand 

 Lycée Brassens  Gare de Villeneuve-
le-Roi  Foyer Jean Rostand

 @bus94_IDFM
Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray - 94310 Orly 
0 800 081 206

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Du lundi au samedi
VILLENEUVE- 
LE-ROI

Foyer Jean Rostand             9:35 10:10 10:45 11:20 11:54 11:55 14:01 14:36 15:11 15:46 16:21 16:56
Pierre Curie             9:40 10:15 10:50 11:25 11:59 12:00 14:06 14:41 15:16 15:51 16:26 17:01

Rue Foch             9:45 10:20 10:55 11:30 12:04 12:05 14:11 14:46 15:21 15:56 16:31 17:06
Les Pierrières             9:48 10:23 10:58 11:33 12:07 12:08 14:14 14:49 15:24 15:59 16:34 17:09
Ernest Renan             9:51 10:26 11:01 11:36 12:10 12:11 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12

Place Amédée Soupault             9:54 10:29 11:04 11:39 12:13 12:14 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:15
Victor Hugo             9:56 10:31 11:06 11:41 12:15 12:16 14:22 14:57 15:32 16:07 16:42 17:17

Place Jeanne d'Arc             9:57 10:32 11:07 11:42 12:16 12:17 14:23 14:58 15:33 16:08 16:43 17:18
Lycée Brassens             9:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:18 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:20

Weddingen             9:59 10:34 11:09 11:44 12:19 12:19 14:26 15:01 15:36 16:11 16:46 17:21
Raoul Delattre             10:01 10:36 11:11 11:46 12:21 12:21 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:23

EDF             10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:22 14:29 15:04 15:39 16:14 16:49 17:24
Écoles             9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:24 13:56 14:31 15:06 15:41 16:16 16:51 17:26

Place Paul Bert             9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 12:25 13:57 14:32 15:07 15:42 16:17 16:52 17:27
La Fresnaie             9:32 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 12:27 13:59 14:34 15:09 15:44 16:19 16:54 17:29

Parc en Seine             9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 12:30 14:02 14:37 15:12 15:47 16:22 16:57 17:32
Rue de la Paix             9:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 12:31 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:58 17:33

Gare de Villeneuve-le-Roi - Rue P. Doumer A             9:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 12:33 14:05 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:35
Général de Gaulle             9:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 12:35 14:07 14:42 15:17 15:52 16:27 17:02 17:37

Place Jeanne d'Arc             9:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 12:36 14:08 14:43 15:18 15:53 16:28 17:03 17:38
Poincaré             9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 12:38 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40

Place Amédée Soupault             9:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 12:39 14:11 14:46 15:21 15:56 16:31 17:06 17:41
Marché             9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 12:41 14:13 14:48 15:23 15:58 16:33 17:08 17:43

Gare de Villeneuve-le-Roi - Rue P. Doumer B             9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 12:43 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45
Louis Jarrige             9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12

Abbé Grégoire             9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12
Nikos Belloyanis             9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 14:18 14:53 15:28 16:03 16:38 17:13

Gallieni             9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:15
École Paul Painlevé             9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 14:24 14:59 15:34 16:09 16:44 17:19

Place Colonel A. Beltrame             10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 14:27 15:02 15:37 16:12 16:47 17:22
Guillaume du Vair             10:01 10:36 11:11 11:46 12:21 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:23

Foyer Jean Rostand             10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 14:29 15:04 15:39 16:14 16:49 17:24

Circule du lundi au vendredi uniquement. 
Circule le samedi uniquement. 



VILLENEUVE-LE-ROI

ZONE 4

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

Terminus

Sens de circulation
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VILLENEUVE-LE-ROI - CIRCUIT URBAIN VILLENEUVE-LE-ROI - CIRCUIT URBAIN 

Horaires valables du 12 avril 2021 au 16 juillet 2021 inclus
Horaires valables du 23 août 2021 au 15 juillet 2022 inclus 

2

 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Licorne
  VILLENEUVE-LE-ROI Foyer Jean Rostand 

 Lycée Brassens  Gare de Villeneuve-
le-Roi  Foyer Jean Rostand

 @bus94_IDFM
Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray - 94310 Orly 
0 800 081 206

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Dimanche et jours fériés
VILLENEUVE-
LE-ROI

Foyer Jean Rostand             9:00 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55
Pierre Curie             9:05 9:40 10:15 10:50 11:25 12:00

Rue Foch             9:10 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05
Les Pierrières             9:13 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08
Ernest Renan             9:16 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11

Place Amédée Soupault             9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14
Victor Hugo             9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16

Place Jeanne d'Arc             9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17
Lycée Brassens             9:23 9:58 10:33 11:08 11:43 12:18

Weddingen             9:24 9:59 10:34 11:09 11:44 12:19
Raoul Delattre             9:26 10:01 10:36 11:11 11:46 12:21

EDF             9:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22
Écoles             8:57 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24

Place Paul Bert             8:58 9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25
La Fresnaie             9:00 9:32 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27

Parc en Seine             9:03 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30
Rue de la Paix             9:04 9:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31

Gare de Villeneuve-le-Roi - Rue P. Doumer A             9:06 9:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33
Général de Gaulle             9:08 9:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35

Place Jeanne d'Arc             9:09 9:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36
Poincaré             9:11 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38

Place Amédée Soupault             9:12 9:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39
Marché             9:14 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41

Gare de Villeneuve-le-Roi - Rue P. Doumer B             9:16 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43
Louis Jarrige             9:18 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10

Abbé Grégoire             9:18 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10
Nikos Belloyanis             9:19 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11

Gallieni             9:21 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13
École Paul Painlevé             9:25 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17

Place Colonel A. Beltrame             9:28 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20
Guillaume du Vair             9:29 10:01 10:36 11:11 11:46 12:21

Foyer Jean Rostand             9:30 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22


